[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.07.2018г.
	№ 813
	с. Чалтырь

О внесении изменений в постановление

Администрации Мясниковского района

от 31.10.2016 № 757

В связи с кадровыми изменениями в структурах органов государственной власти, органов местного самоуправления, Администрация Мясниковского района
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 31.10.2016 № 757 «Об антинаркотической комиссии Мясниковского района» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава антинаркотической комиссии следующих членов комиссии:

· Ермошенко Алексея Владимировича;

· Пудеяна Сергея Александровича;

· Селиванова Владимира Леонидовича;

· Хахерину Наталью Анатольевну;

· Чубарян Манушак Ованесовну.

1.2. Включить в состав антинаркотической комиссии  следующих должностных лиц:
· Строителева Александра Валентиновича – начальника Отдела МВД России по Мясниковскому району, в качестве заместителя председателя комиссии (по согласованию);

· Хатламаджиян Розалию Ованесовну – инспектора Администрации Мясниковского района, в качестве секретаря комиссии;
· Булгуряна Ашота Ервандовича – начальника сектора физической культуры, массового спорта Администрации Мясниковского района, в качестве члена комиссии;

· Гизгизова Тиграна Вартевановича – начальника МУ «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Мясниковского района», в качестве члена комиссии;

· Даглдяна Хорена Сероповича – председателя Собрания депутатов –главу Мясниковского района, в качестве члена комиссии (по согласованию);
· Омельченко Кирилла Валерьевича – оперуполномоченного отделения УФСБ России по Ростовской области в г. Батайске, в качестве члена комиссии (по согласованию);

· Тохтамишяна Ерванда Мнацакановича – оперуполномоченного ГКОМ ОМВД России по Мясниковскому району, в качестве члена комиссии (по согласованию)
· Поповяна Дртада Хачатуровича – главу Администрации Петровского сельского поселения, в качестве члена комиссии (по согласованию);

· Домнину Оксану Вячеславовну – главного специалиста Территориального отдела Управления Роспотребнадзора в Ростовской области в г.Новошахтинске,  Мясниковского и Родионово-Несветайском районах (по согласованию).
1.3. Изменить статус Хейгетян Ольги Степановны с «секретарь комиссии» на «член комиссии».
2. Изложить обновленный состав комиссии в редакции, согласно приложению к постановлению.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
4. Контроль выполнения постановления возложить на заместителя главы Администрации района Г.Б. Горелика.
Глава Администрации

Мясниковского района

                  В.С. Килафян
Приложение
к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от 16.07.2018 № 813
СОСТАВ

антинаркотической комиссии
Мясниковского района
	Килафян Владимир Саркисович
	·
	глава Администрации Мясниковского района, председатель комиссии;

	Горелик Геннадий Борисович
	·
	заместитель главы Администрации Мясниковского района, заместитель председателя комиссии;

	Строителев Александр Валентинович
	·
	начальник Отдела МВД России по Мясниковскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Хатламаджиян Розалия
Ованесовна
	·
	инспектор Администрации Мясниковского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бабиян Ирина Ервандовна
	·
	глава Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию);

	Бабиян Семен Керопович
	·
	врач – нарколог ГБУ РО наркологический диспансер (по согласованию);

	Бзезян Рита Вартересовна
	·
	начальник МУ «Отдел образования Администрации Мясниковского района»;

	Булгурян Ашот Ервандович
	·
	начальник сектора физической культуры, массового спорта Администрации Мясниковского района;

	Варткинаян Владимир Андраникович
	·
	глава Администрации Краснокрымского сельского поселения (по согласованию);

	Гизгизов Тигран Вартеванович
	·
	начальник МУ «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Мясниковского района».

	Даглдян Хорен Серопович
	·
	председатель Собрания депутатов – глава Мясниковского района (по согласованию);

	Деремян Ашот Мартиросович
	·
	глава Администрации Крымского сельского поселения (по согласованию);

	Домнина Оксана Вячеславовна
	·
	главный специалист Территориального отдела Управления Роспотребнадзора в Ростовской области в г. Новошахтинске,  Мясниковского и Родионово-Несветайском районах (по согласованию)

	Закирко Татьяна Николаевна
	·
	начальник филиала по Мясниковскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области (по согласованию);

	Исаян Левон Алексеевич
	·
	 главный врач МБУЗ Мясниковского района

 «Центральная районная больница»;

	Кешишян Назик Смбатовна
	·
	заместитель главы Администрации Мясниковского района;

	Колесникова Ольга Владимировна
	·
	глава Администрации Недвиговского сельского поселения (по согласованию);

	Оланян Арекназан Вартановна
	·
	ведущий специалист МУ «Отдел культуры и молодежной политики Администрации Мясниковского района»;

	Омельченко Кирилл Валерьевич
	·
	оперуполномоченный отделения УФСП России по РО в г. Батайске (по согласованию);

	Поповян Гурген Асватурович
	·
	глава Администрации Большесальского сельского поселения (по согласованию);

	Поповян Дртад Хачатурович
	·
	глава Администрации Петровского сельского поселения (по согласованию);

	Поркшеян Марина Аршаковна
	·
	начальник Государственного учреждения «Центр занятости населения Мясниковского района» (по согласованию);

	Романычев Игорь Геннадьевич
	·
	прокурор Мясниковского района (по согласованию);

	Тер-Акопян Нерсес Мгрдичевич
	·
	начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования;

	Тер-Тадеос Гайбарян
	·
	настоятель местной религиозной организации «Армянская апостольская церковь Сурб Амбарцум» (Святое Вознесение с. Чалтырь) (по согласованию);

	Торпуджиян Андрей Мартиросович
	·
	глава Администрации Чалтырского сельского поселения (по согласованию);

	Тохтамишян Ерванд Мнацаканович
	·
	оперуполномоченный ГКОН Отдела МВД России по Мясниковскому району (по согласованию);

	Хейгетян Ольга Степановна
	·
	ведущий специалист Администрации Мясниковского района;

Управляющий делами
Администрации района

           А.П. Кравченко